
Kraków, dnia 10.02.2025 r.
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na stronę internetową prowadzonego postępowania

Dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa plecaków hydracyjnych 3l. wraz z zestawem do konserwacji”, sprawa nr 31/2025/D
Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, ul. Montelupich 3, 30-901 Kraków, 
działając na podstawie 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zm., zwana dalej ustawa Pzp) Zamawiający zamieszcza treść wniosku o udzielenie wyjaśnień wraz z odpowiedzią oraz zmienia treść SWZ.
PYTANIE NR 1:
„Dzień dobry,

Zwracamy się z zapytaniem:

1) Czy Zamawiający dopuści lepsze parametry techniczne tkaniny niż wymienione w punkcie 3 ppkt 1-6 Wymagań Eksploatacyjno-Technicznych, tzn. wykorzystaną w systemach CamelBak oryginalną tkaninę Cordura 500D?
2) Czy Zamawiający dopuści wodoszczelność tkaniny wynoszącą nie mniej niż 66 cm słupa wody, zamiast wymaganego parametru 70 cm słupa wody (pkt 3, ppkt 7 Wymagań Eksploatacyjno-Technicznych)?
Przywołane przez Zamawiającego normy nie przystają do obecnych standardów dotyczących tego typu produktów – plecaków hydracyjnych (materiały, konstrukcja). Pragniemy dodać, iż oferowane przez nas wyroby marki CamelBak są uznane na całym świecie i od wielu lat dostarczamy je do polskiego wojska. Przesyłamy w załączeniu:

· zatwierdzone wymagania taktyczno-techniczne wyrobu – systemy hydracyjne 3L ThermoBak CamelBak

· karty katalogowe przykładowych systemów hydracyjnych CamelBak ThermoBak
· aktualny atest PZH na systemy hydracyjne CamelBak ThermoBak”
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza tkaninę plecaka o parametrach wyższych od wymaganych w pkt 3 ppkt 1-5 WET pod warunkiem spełnienia wymagań pkt 3 ppkt 6 WET.

Zamawiający dopuszcza wodoszczelność tkaniny wynoszącą nie mniej niż 66 cm słupa wody zamiast wymaganego parametru 70 cm słupa wody (pkt 3, ppkt 7 WET).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokumenty, które Wykonawca przesłał wraz 
z pytaniami to jest zatwierdzone wymagania taktyczno-techniczne wyrobu – systemy hydracyjne 3L ThermoBak CamelBak, karty katalogowe przykładowych systemów hydracyjnych CamelBak ThermoBak oraz aktualny atest PZH na systemy hydracyjne CamelBak ThermoBak pozwalają na identyfikację Wykonawcy oraz nie wnoszą żadnych dodatkowych informacji w zakresie pytań. Wobec powyższego Zamawiający nie udostępnia wspomnianych dokumentów wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.
PYTANIE NR 2:

„Szanowni Państwo,
Zwracamy się o dokonanie zmian w WET w punkcie 4.3e. Obecnie brzmi on:

e) napełnianie pojemnika: przez zewnętrzny gwintowany wlew z nakrętką, dodatkowo zabezpieczony z wierzchu zamykaną na rzep klapką – średnica wlewu min. 80 mm.
Proponowana zmiana:

e) napełnianie pojemnika: przez zewnętrzny gwintowany wlew z nakrętką dodatkowo zabezpieczony z wierzchu zamykaną na rzep klapką lub poprzez gwintowany wlew 
z nakrętką oraz otwór suwakowy w szczycie zbiornika – średnica wlewu min. 55 mm, 
w przypadku wlewu oraz otworu suwakowego lub min. 80 mm w przypadku zastosowania wyłącznie wlewu.
Uzasadnienie:

Dopuszczenie innego sposobu napełniania podnosi wartość użytkową systemu i jest korzystne dla żołnierza. Rozwiązanie zostało docenione m.in. przez amerykańskie, brytyjskie 
i niemieckie siły zbrojne. W przypadku otworu suwakowego w szczycie zbiornika, czyszczenie i konserwacja zbiornika stają się dużo prostsze niż w przypadku czyszczenia przez zwykły wlew, jak również napełnianie zbiornika. Zastosowanie wlewu o mniejszej średnicy w tym przypadku nie ma żadnego znaczenia dla wygody użytkownika, prostoty czyszczenia oraz szybkości napełniania zbiornika.

Zwracamy się o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.”
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza "otworu suwakowego w szczycie zbiornika" ani zmniejszenia średnicy wlewu.
W związku z faktem, że zmiany wynikające z ww. odpowiedzi są istotne dla sporządzenia oferty, Zamawiający działając na podstawi art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Nowe terminy:

Termin składania ofert upływa dnia 14.02.2025 r. o godz. 07:00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.02.2025 r. o godz. 07:30.
Wykonawca pozostaje związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 14.03.2025 r.
Powyższe informacje stają się integralną częścią treści SWZ

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.01.2025 r. pod nr 2025/BZP 00070843.
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